МУНИЦИПАЛЬНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
БЮДЖЕТНОЕ
ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД
ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА № 24
ОБСИЕРАЗВИВАНОЩЕГО ВИДА № 24
ОГРН-1072340000457, СНИЛС-12626545757, ИНН ЮЛ=2340018841,
ИНН=234004780794, Е=сbuo86168@yandex.ru, G=Оксана
Александровна, SN=Трофименко, СN=МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБОДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗВОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОБОДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗВОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОБОДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗВОВАТЕЛЬНОЕ УРРЕЖДЕНИЕ
ОБОДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОБОДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ОБОДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

Приложение № 9 к коллективному договору

Согласовано

Председатель ПК МБДОУ д∕с ОВ № 24

Ю.Е. Снежко

Утверждено Заведующий МБДОУ д/с ОВ №24

О.А. Трофименко

СОГЛАШЕНИЕ ПО ОХРАНЕ ТРУДА

администрацией организации и представителем работников на 2023- 2026год.

| N π/ π | Содержание жероприятий * | Единица учета | ичество | Количество | Стоимость работ в тыс. рублей | Срок выполнения мероприят ий | Ответственные лица | Количество работ ников, которым у лучшаются услов ия труда | | аботник |
|------------------|---|------------------|---------|------------|----------------------------------|------------------------------|-----------------------------------|--|-------------------|---------|
| | | | Кол | | | | | Всего | В т.ч. жен щин | Всего |
| 1 | 2 | 3 | | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| | Проведение специальной оценки условий труда, оценки уровней профессиональных рисков. | ШТ | 21 | | 38000 | ежегодно | Трофименко О.А. Бондарева Н.Ю. | 21 | 17 | |
| 2. | Проведение специального обучения руководит елей, специалистов по охране труда, членов ко миссии по охране труда, уполномоченных по о хране труда в обучающих организациях. | ШТ | 21 | | 38000 | | Трофименко О.А. Бондарева Н.Ю. | 21 | 17 | |
| J. | Обучение работников безопасным методам и приемам работы, обучение навыкам оказания первой помощи. Проведение профессиональной гигиенической подготовки работников. | ШТ | 21 | | 21000 | | Трофименко О.А. Бондарева Н.Ю. | 21 | 17 | |
| ٦. | Организация и оборудование кабинетов, уголк ов по охране труда. | ші | 1 | | 5000 | | Трофименко О.А. Бондарева Н.Ю. | 21 | 17 | |
| | Проведение испытаний устройств заземления (зануления) и изоляции проводов электросисте м здания на соответствие требований электр обезопасности. | | | | | _ | Трофименко О.А. Бондарева Н.Ю. | 21 | 17 | |
| j (| Проведение обязательных предварительных и периодических медицинских осмотров (обслед ований). Обеспечение работников личными ме дицинскими книжками. Проведение психиатри ческих освидетельствований работников в ус тановленном законодательством порядке. | | 21 | | 90000 | ежегодно | Трофименко О.А. Бондарева Н.Ю. | 21 | 17 | |
| , , | Создание и оборудование медицинских кабине тов. | ШТ | 1 | | 150000 | 2023-2026 | Трофименко О.А. Бондарева Н.Ю. | 21 | 17 | |
| , , , , | Обеспечение работников, занятых на работах с вредными и (или) опасными условиями труда, а также на работах, выполняемых в особых температурных условиях или связанных с загр язнением, специальной одеждой, специальной обувью и другими СИЗ. | шт. | | 10 | 60000 | ежегодно | Трофименко О.А. Бондарева Н.Ю. | 5 | 5 | |
| | Обеспечение работников смывающими и (или) обезвреживающими средствами. | шт. | | 10 | 75000 | ежегодно | Бондарева Н.Ю. | 5 | 5 | |

| 10 | Замена ламп освещения (светодиодные | | 3 | 21000 | 2023 | Трофименко О.А. | 21 | 17 | |
|----|--|-----|-----------|-------|--------------|-----------------|----|----|---|
| | светильники) | шт. | помещений | | | Бондарева Н.Ю. | | | |
| 11 | Провести косметический ремонт складских | | 2 склада | 20000 | 2023-2026гг. | Трофименко О.А. | 4 | 4 | |
| | помещений | шт. | | | | Бондарева Н.Ю. | | | |
| 12 | Обеспечить работников средствами | | 21 | - | ежегодно | Черкашина Г.Ю. | 21 | 17 | 0 |
| | инструктажа и обучения, разработка, раз- | шт. | | | | | | | |
| | множение инструкций по О.Т. приобретение | | | | | | | | |
| | нормативно-правовых актов по О.Т. | | | | | | | | |

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 410650657970483786715283243227877735621994202766

Владелец Трофименко Оксана Александровна

Действителен С 08.11.2023 по 07.11.2024